
平成２９年２月吉日

仕入商談会のお知らせ

拝啓　貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます

さて　すでに気候も春めいて心和む感があります

弊社このたび ４月３日 (月 )～５日 (水 ) において「春の大展示会」を開催する運びと相成りました

そこで　来たる春の大展示会の為の仕入商談会を下記日程で実施致します

御仕入先様 弊社の担当者と日程打ち合わせの上良き商材のご提供をお待ち申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

日時　３月１３日 (月 )～３月２３日 (木 )

　　　１７：００～２０：００

場所　当社本社ビル　３Ｆ　商談室

藝 夢 堂 株 式 会 社
Ｇ Ｄ 商 亊 株 式 会 社
Ｇ２ 商 亊 株 式 会 社
Ｇ３ 商 亊 株 式 会 社
シ ー・ト レ ー ド 株 式 会 社
大 阪 市 天 王 寺 区 玉 造 元 町 17-17

Ｔ Ｅ Ｌ 　 0 6 - 6 7 6 1 - 8 5 0 0

Ｆ Ａ Ｘ 　 0 6 - 6 7 6 1 - 0 9 0 9

速　　報


